柳东新区优化营商环境工作

领 导 小 组 办 公 室

柳东营商〔2022〕1 号

关于印发《柳东新区社会投资建设低风险产业类

备案制（小型项目）审批流程图》（试行）的

通知

新区各有关部门单位：

为进一步做好2022年柳东新区优化营商环境办理建筑许可工作，

贯彻落实《国务院办公厅关于全面开展工程建设项目审批制度改革

的实施意见》（国办发〔2019〕11号）、《广西壮族自治区人民政

府关于印发广西壮族自治区工程建设项目审批制度改革实施方案的

通知》（桂政发〔2019〕28号）等文件精神，根据自治区对工程建

设项目审批制度改革工作要求,进一步压缩社会投资建设低风险产

业类备案制项目（小型项目）审批时间。我办调整了《柳东新区社

会投资建设低风险产业类备案制（小型项目）审批流程图》（试行），

现印发给各单位，请认真遵照执行。

附件：柳东新区社会投资建设低风险产业类备案制（小型项目）

审批流程图（试行）

（此页无正文）

政府信息公开选项：主动公开

柳东新区优化营商环境工作领导小组办公室 2022 年 7 月 6 日印发